
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27 сентября 2022 год           № 81                       станица Придорожная 
  

 

О компенсационных выплатах руководителям органов ТОС 

Придорожного сельского поселения по итогам работы  

за июль – сентябрь 2022 года 

 

        В соответствии с решением Совета Придорожного  сельского поселения 

Каневского района от 29.02.2016 года № 57 «О компенсационных выплатах 

руководителям органов территориального общественного самоуправления  

Придорожного  сельского поселения Каневского района»,  п о с т а н о в л я ю: 

        1.Произвести компенсационные выплаты  следующим руководителям 

органов ТОС Придорожного сельского поселения, показавшим наилучшие 

результаты по итогам работы за июль – сентябрь 2022 года: 

 
№ ТОС Фамилия, имя, отчество руководителя ТОС Размер выплаты 

(рублей) 

1 2 3 

1 Калина Лариса Павловна  3000 

2 Краснянская-Образ Надежда Тимофеевна 3000 

3 Гриценко Алла Лукинична  3000 

4 Москаленко Олеся Игоревна 1000 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

отдел учета и отчетности администрации Придорожного сельского поселения 

Каневского района.   

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава 

Придорожного сельского поселения  

Каневского района                                                                           М.Е. Авакьян 

 

 
 

 

 

 


